
                                                  Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  22/2012 

                           Dyrektora  Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty w  Janikowie     
                                                                z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie Nr 2/2011 z dnia 1 lipca 2011 r. sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania  pracowników zatrudnionych w Miejsko-Gminnym Zespole Oświaty  

w Janikowie             

  

    

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. Nr 223, poz.1458 ze zm.) oraz rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.  w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zm), zarządza  się 

co następuje:   

          

                                  

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 2/2011 Dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty 

w Janikowie z dnia 1 lipca 2011 r. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.4. Dodatek specjalny przyznaje dyrektor, a dyrektorowi dodatek specjalny przyznaje Burmistrz 

Gminy”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu 

Oświaty w Janikowie.         

 

       § 3. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania                        

go do wiadomości pracownikom. 

 

 

 

Dyrektor 

Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty  

w Janikowie 

 

Agnieszka Majkowska 

 

 

 

 

 


